
1

DECRETO DEL DIRETTORE
##numero_data## 

Oggetto: Assegnazione struttura organizzativa e sede dei nuovi assunti AMAP – decreti DSA n. 
211/2024 e 212/2024

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto e ritenuto, per i motivi riportati nel 
predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il presente atto;
VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 - Trasformazione dell’ASSAM nell’Agenzia per l’innovazione nel 
settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 18.05.2004 n. 13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 
in materia di competenza regionale” (BUR 27.05.2004 n.54);
VISTA la Deliberazione del C.d.A. n. 48 del 18/12/2023 – “Approvazione del Bilancio di previsione 
dell’Amap 2024/2026” nonche’ delle successive variazioni di bilancio;
VISTE le Delibere C.d.A. n. 13 del 28.02.2023 e n. 19 del 19.04.2023 con cui è stato rispettivamente 
approvato il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Agenzia e il nuovo assetto 
organizzativo macro della stessa;

DECRETA

- di assegnare il dipendente Michele Tonnini al Settore "Fitosanitario e Agro-meteorologia, 
Laboratori e Qualità delle produzioni" con sedi di lavoro per n. 3 giornate a settimana presso Treia 
(MC) via Cavour, 29 62010 e per n. 2 giornate a settimana presso Osimo (AN) via T. Edison, 2  
60027;

- di stabilire la sede di lavoro del dipendente Cristiano Peroni  presso i locali AMAP di Amandola 
(FM) siti in via Pian di Contro 63857 – vivaio “Altotenna”, confermando l’assegnazione alla 
Direzione;

- di trasmettere il presente atto alla Direzione Risorse Umane e Strumentali della Regione Marche 
per i successivi adempimenti di competenza ed ai fini della vigilanza ex art. 5 L.R. 13/2004;

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’AMAP 
www.amap.marche.it

Si attesta che dal presente decreto non deriva direttamente un impegno di spesa a carico dell'Agenzia.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 
dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Francesca Severini

Documento informatico firmato digitalmente 



2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

CCNL Comparto Funzioni locali 2019/2021
D.Lgs.n.165/2001

Motivazione 

Con il decreto della Dirigente del settore “Risorse umane, finanziarie e strumentali e controllo operatori 
professionali vivaisti” n. 211 e 212 del 25 giugno 2024, sono stati assunti con contratto a tempo pieno e 
indeterminato Michele Tonnini e Cristiano Peroni inquadrati nell’area dei Funzionari e delle elevate 
qualificazioni con profilo professionale tecnico specialista.
I neo assunti con i rispettivi decreti di assunzione DSA n. 211/2024 e n. 212/2024, sono stati assegnati 
alla Direzione, e contestualmente è stata prevista come sede di lavoro la sede legale dell’Agenzia sita in 
via T. Edison, 2 Osimo (AN) 60027.
Come previsto al secondo comma dell’art. 6 del contratto individuale di lavoro sottoscritto dalle parti in 
data 25/06/2024 “Il Direttore determina l’assegnazione del dipendente a specifico settore dell’Agenzia. 
L’eventuale assegnazione ad altra sede, ai sensi delle normative vigenti, verrà comunicata per iscritto 
dal Direttore/Dirigente competetene.”
Si propone, pertanto, l’adozione del presente provvedimento per l’assegnazione dei dipendenti sopra citati 
come di seguito riportato con decorrenza dal 01/07/2024:

- al dipendente Michele Tonnini assegnazione al Settore "Fitosanitario e Agro-meteorologia, 
Laboratori e Qualità delle produzioni" con sedi di lavoro per n. 3 giornate a settimana presso Treia 
(MC) via Cavour, 29 62010 e n. 2 giornate a settimana  presso Osimo (AN) via T. Edison, 2  
60027;

- al dipendente Cristiano Peroni è conferita quale sede di lavoro il vivaio “Altotenna” di Amandola 
(FM) sito in via Pian di Contro 63857, fermo restando l’assegnazione alla Direzione.

Restano confermati tutti gli altri elementi ed il contenuto dei citati decreti DSA n. 211/2024 e n. 212 del 
25 giugno 2024.
Si attesta che dal presente decreto non deriva direttamente un impegno di spesa a carico dell'Agenzia.
Il presente atto viene trasmesso per gli adempimenti di competenza alla Direzione risorse umane e 
strumentali della Giunta regionale e pubblicato sul sito istituzionale dell'Agenzia. 

Per tutto quanto sopra esposto si propone l’adozione del presente atto nei termini del dispositivo.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 
dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(dott.ssa Francesca Severini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“Nessun allegato” 


	NumeroDataRep: n. 204 del 04 luglio 2024
		contact.01
	2024-07-03T17:10:07+0200
	location.01
	Francesca Severini
	reason.01


		contact.02
	2024-07-03T17:15:04+0200
	location.02
	Francesca Severini
	reason.02




